
Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”  
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino  

  Tel. 011 011 68650 

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it 

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it  
                            ________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

     Torino, 11 ottobre 2024 

 

Al sito web, sezione Amministrazione Trasparente 

All’Albo on line 

 

 

OGGETTO: Decreto di scorrimento graduatoria relativa all’Avviso prot. n. 15622 del 16/09/2024 

nell’ambito di  

 “Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti” a valere sul 

progetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”  

 

Intervento B 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

 

Titolo del Progetto: STEM e multilinguismo: il futuro è già qui! 

C.U.P.: F14D23002420006 

Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29316 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno / per collaborazione plurima / esterno per la selezione di n. 2 formatori esperti 

per i percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per i docenti (intervento B – tipologia A) prot. 

n. 15622 del 16/09/2024 

 

VISTO il Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva prot. n. 17462 del 8/1072024 

 

VISTO il Decreto di conferimento incarichi individuali prot. n. 17463 del 8/1072024 

 

VISTA  la rinuncia da parte della docente Susan Andrews all’incarico conferitole nell’ambito del 

progetto in oggetto prot. n. 17799 del 11/1072024 

 

CONSIDERATO che nella graduatoria definitiva relativa al suddetto Avviso viene individuato al terzo 

posto il docente formatore Donato Gallo 





Istituto Comprensivo “REGIO PARCO”  
Corso Regio Parco, 19 – 10152 Torino  

  Tel. 011 011 68650 

C.F.: 97718940014 - web: www.icregioparco.edu.it 

e-mail: TOIC87700C@istruzione.it   -   pec: TOIC87700C@pec.istruzione.it  
                            ________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 Lo scorrimento della graduatoria e la conseguente attribuzione dell’incarico al docente formatore 

Donato Gallo 

 La pubblicazione all’albo e la notifica all’interessato del presente Decreto 

 

                                                                                                              La dirigente scolastica  

Prof.ssa Mira Francesca Carello 

(documento firmato digitalmente)  

            


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-10-11T14:25:06+0200
	MIRA FRANCESCA CARELLO




